
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
ALCALDlA 

REF. : Informa no existencia de Decreto 
Exentos desde el Decreto N a 1085 al 
Decreto Exento N a 1884.~ 

DECRETO EXENTO N° : 1960 

ERCILLA, 08 DE MAYO DEL 2015.

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1.- Resolución Exenta N° 15.700 de 2012, de Contraloría General 
de la República. 

2. Las facultades que otorga la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 
modificaciones. 

CONSIDERANDO: 

1.- Error involuntario en la asignación de Numeración de Decretos 
Exento. 

DECRETO: 


1.- Déjese decretos como NO EXISTE 
 ES, desde el Decreto 
Exento N a 1085 al Decreto Exento ° 1885, P r los motivos 
antes indicados. 

JVMIAHH/CZZlrnfv.
Distribución: 

- Depto. Finanzas 

J 

- Unidad de personal 
- Unidad de Control 
- Administración 
- Archivo 


